VOL. I DE ANIMA**N****NAM**

1 Prooemium-0034 11

Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

2 Prooemium-0065 3

Prooemium-0065 illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen

3 Prooemium-0067 1

Prooemium-0067 nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse

4 Prooemium-0070 2

Prooemium-0070 proposito, nam considerata tota scientia secundum se, illius obiectum

5 Prooemium-0116 3

Prooemium-0116 Immerito tamen, nam in cognitione distincta a partibus ad *

6 Prooemium-0126 8

Prooemium-0126 incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est

7 Prooemium-0166 5

Prooemium-0166 ad Physicam. Patet antecedens, nam entia naturalia constituuntur

8 Prooemium-0169 6

Prooemium-0169 3 arguitur de anima rationali, nam illa est immaterialis,

9 Prooemium-0175 2

Prooemium-0175 Confirmatur, nam abstractior est anima rationalis *

10 Prooemium-0248 8

Prooemium-0248 ponit inter modum definiendi physici et dialectici, nam dialecticus,

11 Prooemium-0254 4

Prooemium-0254 definire per materiam, nam Aristoteles, 1 Posteriorum, *

12 Prooemium-0282 6

Prooemium-0282 14 Ex quibus probatur intentum, nam homo est simpliciter ens

13 Prooemium-0286 2

Prooemium-0286 Confirmatur, nam anima rationalis habet essentialiter

14 Prooemium-0304 2

Prooemium-0304 Item, nam res simpliciter pertinet ad illam scientiam, quae

15 Prooemium-0309 3

Prooemium-0309 Maior patet, nam ultima differentia est quae rem constituit; ergo

- 16 Prooemium-0312 4
Prooemium-0312 Et inductione patet, nam materia simpliciter est de
- 17 Prooemium-0322 9
Prooemium-0322 ad Physicam, non vero intellectum et voluntatem animae, nam illius
- 18 Prooemium-0337 8
Prooemium-0337 18 Per haec patet solutio ad tertium, nam licet anima possit
- 19 Prooemium-0360 2
Prooemium-0360 consequentia, nam si agit de intellectu, ergo agit de intelligibili, nam
- 20 Prooemium-0360 11
Prooemium-0360 consequentia, nam si agit de intellectu, ergo agit de intelligibili, nam
- 21 Prooemium-0375 6
Prooemium-0375 considerari a physico nihil valent, nam ad agendum de intellectu humano satis
- 22 Prooemium-0420 8
Prooemium-0420 Et sic etiam procedit secunda ratio Aristotelis, nam talis
- 23 Prooemium-0442 5
Prooemium-0442 haberi in unica scientia, nam cum sit vinculum intellectualis et *
- 24 Prooemium-0496 4
Prooemium-0496 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant *
- 25 Prooemium-0497 10
Prooemium-0497 delectabiliores sunt, et, caeteris paribus, etiam quae certiores sunt; nam si
- 26 Prooemium-0503 6
Prooemium-0503 supradictas causas, propter integritatem intellectus, nam quaelibet nobilitas
- 27 Prooemium-0511 5
Prooemium-0511 tantum aliis partibus Philosophiae, nam comparando hanc scientiam ad
- 28 Prooemium-0517 3
Prooemium-0517 utilitati coniunctam, nam licet ad temporalia commoda non adeo *
- 29 Prooemium-0561 9
Prooemium-0561 negat proprietatibus animae, cum tamen id sit evidens, nam esse *
- 30 Prooemium-0583 2
Prooemium-0583 potest, nam possunt considerari propria corporis animati non *
- 31 Prooemium-0605 5
Prooemium-0605 plurimum confert nostrae fidei, nam ostendit quod multa illius dogmata